
DRØMMER DU OM AT SKABE 
FANTASTISKE KUNDEOPLEVELSER 
MED MULTIFORM OG JKE DESIGN?

- Så kom og bliv en del af vores fantastiske team i Roskilde
Er du passioneret omkring design, indretning og kundeoplevelser? Og har du øje for detaljer samt en 
kreativ tilgang til, at skabe de perfekte rum til samvær og glæde? Så er det dig vi søger som 
indretningskonsulent hos KØKKENSTUDIO for Multiform og JKE Roskilde.

Vores team
Vi brænder for at designe drømmekøkkener og andre smukke rum, som ikke blot er funktionelle, men 
også skaber rammer for gode oplevelser. Vi er med vores kunder hele vejen – fra første møde og idé, til 
den sidste detalje når køkkenet er monteret. Hos os bliver du en del af et passioneret og dedikeret team, 
hvor vi lytter til kundernes ønsker og behov, og hjælper dem med at realisere deres køkkendrømme.
Vores flotte og nyrenoverede showroom er utraditionelt delt op med 2 brands - Multiform som er 
produceret af møbelsnedkere på vores snedkeri i Kibæk, samt JKE Design med produktion i Jerslev.

Hvad søger vi
Som indretningskonsulent bliver du en vigtig del af vores team. Vi forventer at du vil

•	 Lytte til kundernes behov og drømme, og omsætte dem med kreativitet til konkrete løsninger. 
•	 Udarbejde designforslag, der balancerer æstetik og funktionelt, og i tråd med kundens  

økonomiske rammer.
•	 Være med kunderne hele vejen – fra første møde til afsluttet opgave.
•	 Sikre en høj standard i kundeoplevelsen og bidrage til, at showroomet forlades med  

tryghed og smil.
•	 Samarbejde og videns dele med kollegaer for at skabe de bedste resultater.

Vi leder efter dig, som:

•	 Har en passion for design, indretning og salg.
•	 Er detaljeorienteret, struktureret og ambitiøs.
•	 Har flair for at lukke handler og sikre gode kundeoplevelser.
•	 Formår at projektstyre de solgte sager til endt aflevering.
•	 Arbejder godt i team og bidrager med positiv energi.
•	 Har erfaring inden for køkkenbranchen, arkitekt eller lignende branche.

Hvad tilbyder vi?

•	 En arbejdsplads, hvor dine idéer og initiativer bliver værdsat.
•	 En arbejdsplads med fantastiske kollegaer og godt humør.
•	 En arbejdsplads hvor et godt arbejdsmiljø vægtes højt. 
•	 En attraktiv lønpakke

Bliv en del af os!

Kan du se dig selv i vores verden fyldt med design og kundeoplevelser? - Så send din ansøgning og CV til 
os hurtigst muligt. Har du spørgsmål til jobbet, er du naturligvis velkommen til at kontakte os. Vi glæder 
os til at høre fra dig og til at skabe drømmekøkkener og andre rum sammen med dig!

Kontaktinfo: Anedorte – tlf: 26251881 - al@multiform-jke.dk

Ansøgningsfrist: Senest 31.09.2025 eller når rette kandidat melder sig. Der afholdes løbende samtaler.

Startdato: Snarest muligt

MULTIFORM.DK JKE-DESIGN.COM


